

## Scansupply Batteries ApS

Topstykket 25, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 84 44 17

---

### Årsrapport for 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

---

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 10 / 2017

Som dirigent

  
Martin Lavesen

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2016 til 30. juni 2017

---

**Selskabsoplysninger**

Topstykket 25  
3460 Birkerød  
Telefon 45 82 50 90  
Telefax 45 82 54 40  
CVR.nr. 28 84 44 17  
Homepage [www.scansupply.dk](http://www.scansupply.dk)  
E-mail [flemming@scansupply.dk](mailto:flemming@scansupply.dk)

---

**Direktion** Flemming Andersen

---

**Revision**

REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Advokat**

DLA Piper Denmark Law Firm P/S  
Advokat Martin Lavesen  
Rådhuspladsen 4  
1550 København V  
Telefon 33 34 00 00  
Telefax 33 34 00 01  
Homepage [www.dlapiper.com](http://www.dlapiper.com)  
E-mail [Martin.lavesen@dlapiper.com](mailto:Martin.lavesen@dlapiper.com)

---

**Kreditinstitut** Sparekassen Sjælland

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været handels- og produktionsvirksomhed indenfor batterier.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 3.846.705.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, væksten kommer primært fra nye produkter og nye markeder.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2016/17.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

**at** årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

**at** årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

**at** den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år,  
bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

**at** ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 27. september 2017

I direktionen:



Flemming Andersen

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.007.442</b>	<b>6.021.902</b>
1 Personaleomkostninger	-2.021.168	-2.054.018
2 Afskrivninger	<u>-78.370</u>	<u>-64.065</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>4.907.904</b>	<b>3.903.819</b>
Finansielle indtægter	123.851	2.147.778
Finansielle omkostninger	<u>-87.846</u>	<u>-97.166</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.943.909</b>	<b>5.954.431</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.097.204</u>	<u>-928.833</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>3.846.705</u></b>	<b><u>5.025.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overført resultat	<u>846.705</u>	<u>3.025.598</u>
	<u>3.846.705</u>	<u>5.025.598</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>AKTIVER</b>		
Indretning af lejede lokaler	91.347	6.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>547.221</u>	<u>268.751</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>638.568</u></b>	<b><u>275.356</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>65.573</u>	<u>65.573</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>65.573</u></b>	<b><u>65.573</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>704.141</u></b>	<b><u>340.929</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.522.949</u>	<u>2.066.312</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.522.949</u></b>	<b><u>2.066.312</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	8.739.875	6.992.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.655.660	4.213.839
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.874</u>	<u>122.266</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>15.435.409</u></b>	<b><u>11.328.327</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>6.646.962</u></b>	<b><u>5.975.428</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>24.605.320</u></b>	<b><u>19.370.067</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>25.309.461</u></b>	<b><u>19.710.996</u></b>

## Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
7 Overført resultat	<u>6.254.515</u>	<u>5.407.810</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>9.379.515</u></b>	<b><u>7.532.810</u></b>
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>47.019</u>	<u>17.563</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b><u>47.019</u></b>	<b><u>17.563</u></b>
Selskabsskat	<u>1.067.748</u>	<u>926.728</u>
<b>Langfristet gæld</b>	<b><u>1.067.748</u></b>	<b><u>926.728</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.859.961	7.561.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.571	157.772
Anden gæld	3.791.931	3.514.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>716</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>14.815.179</u></b>	<b><u>11.233.895</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>15.882.927</u></b>	<b><u>12.160.623</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>25.309.461</u></b>	<b><u>19.710.996</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.893.816	1.923.564
Pensionsbidrag	122.753	122.585
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.599</u>	<u>7.869</u>
	<u>2.021.168</u>	<u>2.054.018</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	11.508	6.382
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.862</u>	<u>57.683</u>
	<u>78.370</u>	<u>64.065</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	1.067.748	926.728
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>29.456</u>	<u>2.105</u>
	<u>1.097.204</u>	<u>928.833</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	108.079	1.090.660
Anskaffelsessum tilgang	96.250	596.262
Anskaffelsessum afgang	0	-624.717
	<u>204.329</u>	<u>1.062.205</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2017		
Afskrivninger 1. juli 2016	101.474	821.909
Afskrivninger	11.508	66.862
Afskrivninger tilbageført	0	-373.787
	<u>112.982</u>	<u>514.984</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		
<b>Bogført værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>91.347</u></b>	<b><u>547.221</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>6.605</u>	<u>268.751</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Deposita</b>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	65.573
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	0
	<u>65.573</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2017	
<b>Bogført værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>65.573</u></b>
Bogført værdi 30. juni 2016	<u>65.573</u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse, kurs 104	15.06.2005	125.000
---------------------	------------	---------

**7 Overført resultat**

Overført resultat 1. juli	5.407.810	2.382.212
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>846.705</u>	<u>3.025.598</u>
Overført resultat 30. juni	<u>6.254.515</u>	<u>5.407.810</u>

**8 Udskudt skat**

Hensættelse 1. juli	17.563	15.458
Årets regulering	<u>29.456</u>	<u>2.105</u>
Hensættelse 30. juni	<u>47.019</u>	<u>17.563</u>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter t.kr 0 pr. 30/6 2017 er givet virksomhedspant kr. 4. mio., samt udsted ejerpantebreve nom. kr. 1,8 mio. med pant i driftsmateriel, goodwill m.m. Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut stillet sikkerhed i form af sikringskonto med indestående kr. 345 pr. 30/6 2017, samt nøglepersonsforsikring.

## 10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sifred Holding ApS  
*Hjemmehørende i Lyngby - Taarbæk kommune*

Nærtstående parter Sifred Holding ApS  
Bredevej 32  
2830 Virum  
*Kapitalejer*

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.